


2223-02-TKK5102 FENOMENA PERPINDAHAN LANJUT DAFTAR HADIR

MAHASISWA

INI ADALAH DAFTAR HADIR MAHASISWA MK FENOMENA PERPINDAHAN LANJUT (SMT 1)

MAHASISWA WAJIB MENGISI DAFTAR HADIR E-LEARNING SETIAP MENGIKUTI MK FENOMENA PERPINDAHAN LANJUT BAIK SECARA LURING (OFFLINE)

MAUPUN DARING (ONLINE) SESUAI JADWAL

DAFTAR HADIR DIISI SESUAI JADWAL PERKULIAHAN DARI PRODI PALING LAMBAT 15 MENIT (DIHITUNG HADIR), 30 MENIT (DIHITUNG TERLAMBAT)

DAN 60 MENIT (DIHITUNG IJIN), >60 MENIT (DIHITUNG TIDAK HADIR).

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions All All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Thu 12 Jan 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

Novia, ST., MT., Ph.D /

197311052000032003

2 Thu 19 Jan 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

Novia, ST., MT., Ph.D /

197311052000032003

3 Thu 26 Jan 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

Novia, ST., MT., Ph.D /

197311052000032003

4 Thu 2 Feb 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

Novia, ST., MT., Ph.D /

197311052000032003

5 Thu 9 Feb 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

Novia, ST., MT., Ph.D /

197311052000032003

6 Thu 16 Feb 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

ELDA MELWITA, ST, MT, PhD :

197505112000122001

7 Thu 23 Feb 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

ELDA MELWITA, ST, MT, PhD :

197505112000122001

8 Thu 2 Mar 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

ELDA MELWITA, ST, MT, PhD :

197505112000122001

9 Thu 9 Mar 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

ELDA MELWITA, ST, MT, PhD :

197505112000122001

10 Thu 16 Mar 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

ELDA MELWITA, ST, MT, PhD :

197505112000122001

11 Thu 23 Mar 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

DR. IR. H. SYAIFUL,

DEA: 195810031986031003

12 Thu 30 Mar 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

DR. IR. H. SYAIFUL,

DEA: 195810031986031003

5 Novia Sumardi 
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# Date Time Type Description Actions

13 Thu 6 Apr 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

DR. IR. H. SYAIFUL,

DEA: 195810031986031003

14 Thu 13 Apr 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

DR. IR. H. SYAIFUL,

DEA: 195810031986031003

15 Thu 20 Apr 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

DR. IR. H. SYAIFUL,

DEA: 195810031986031003

16 Thu 27 Apr 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKK5102-P01 FENOMENA

PERPINDAHAN LANJUT

DR. IR. H. SYAIFUL,

DEA: 195810031986031003
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